
UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Trzęsacz 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z poźn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje 

§ 1. 1.Nadaje się nazwę ulicy miejscowości w miejscowości Trzęsacz:Ulica Kasztanowa– ulica (działka 
nr 32 obręb Trzęsacz) przebiegająca od drogi gminnej ul. Kasztanowej w miejscowości Rewal w stronę 
południową 

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F97FB6-0F8A-453B-B8C4-B5E7812545AB. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do Uchwały nr IV/22/24 Rady Gminy Rewal z dn. 27.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F97FB6-0F8A-453B-B8C4-B5E7812545AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nadanie nazwy nowej ulicy przygotowano po konsultacji z Sołtysem  miejscowości Trzęsacz. Działka nr 
32 obręb Trzęsacz posiada użytek „dr” i nie stanowi drogi o kategorii drogi publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F97FB6-0F8A-453B-B8C4-B5E7812545AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



